様式１
　　年　　月　　日

「かんごちゃん」ぬいぐるみ借用申請書

公益社団法人愛媛県看護協会　御中

（借用希望者）
団体名
代表者職・氏名

「看護の日」キャラクター「かんごちゃん」ぬいぐるみ貸出要項に基づき、ぬいぐるみの借用を申請します。
	行事名

	行事概要

	行事場所

	行事日時

	かんごちゃん
出演時間
	※未定の場合は記載不要

	主な参加者

	参加予定人数
	約　　　　　　　名

	借用期間
	年　　　月　　　日（　　）　 ～　　　　年　　　月　　　 日（　　）

	担当者
	住所：（〒　　　－　　　　）

所属・氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	遵守事項
	（　　　）「『看護の日』」キャラクター『かんごちゃん』ぬいぐるみ貸出要項」を遵守します。
　※（　　）内に〇を記入

※行事の概要がわかるものやチラシ等をあわせて提出してください。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人愛媛県看護協会会長
上記申請について、下記のとおり決定しましたので通知します。
	（　　）使用可
	特記事項：

	（　　）使用不可
	理由：